
黄酒产业园项目（一期）工程热力管线设计服务项目招标公告

1.招标条件

本招标项目黄酒产业园项目（一期）工程热力管线设计服务项目，项目业主为浙江古

越龙山绍兴酒股份有限公司，建设资金自筹，招标人为浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司。

项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：项目建设基地位于浙江省绍兴市滨海新区，北靠杭甬高速，东、西两侧邻

河道，南靠启圣路。其中三江路穿过基地 。

2.2 建设规模：绍兴中成热电热网管线（浙江华夏纺织塑胶有限公司旁）至古越龙山黄酒

产业园（一期工程）热力管线（DN400）铺设，全长约 1.5km。

2.3 招标控制价：约 9万元。

2.4 招标范围：绍兴中成热电热网管线（浙江华夏纺织塑胶有限公司旁）至古越龙山黄酒产

业园（一期工程）约 1.5km 热力管线（DN400）铺设的规划设计和施工图设计。

2.5 工程类别： 设计类 。

2.6 计划工期：30 日历天（具体根据业主要求和工程进度提交）。

2.7 质量要求：符合国家相关规范、标准等规定 。

2.8 资格审查方式： 资格后审 。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人：(1)在中华人民共和国注册，具有独立法人资格；(2)具有工程设

计综合资质甲级或市政行业工程设计乙级及以上或市政行业（热力工程）专业乙级及以上

资质；（3）具有特种设备设计许可证-压力管道 GB2 级。

项目负责人须具备市政或热力相关专业的高级及以上职称；拟派项目负责人应为投标

企业在职职工（在职职工不包括离、退休返聘人员），提供项目负责人缴费期限包含 2021

年 1 月至 2021 年 3 月的投标人所属社保机构养老保险交纳清单（缴费单位和投标单位名

称必须一致，并加盖社保缴费证明专用章）。

3.2 主要设备、材料要求： / 。

3.3 其他要求：

3.3.1 企业在近二年内无不良行为记录（指针对企业作出的行政处罚决定）。

3.3.2 本次招标不接受 联合体投标。

4.招标文件获取

4.1 凡有意参加投标者，请于 2021 年 5 月 12 日 8：30 时至 2021 年 5 月 13 日 17：00

时（法定公休日、法定节假日除外），提供以下资料：（1）企业营业执照复印件、（2）资

质证书复印件、（3）授权委托书、授权委托人身份证原件扫描件发至邮箱（943940196@qq.com）

（备注联系人、联系电话），以获取招标文件；截止期后不再受理资料，不得获取招标文件。

4.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。

5.投标保证金

本工程需缴纳投标保证金 1800 元，形式：必须企业基本账户转帐或电汇的形式；收款人：

浙江建诚工程管理咨询有限公司，账号：2006249332000011，开户行：绍兴银行袍江支行。

注：保证金在投标文件提交截止时间前缴纳（以入账时间为准），汇款时请备注项目名称。

mailto:等资料扫描件发至邮箱（235396461@qq.com）
mailto:等资料扫描件发至邮箱（235396461@qq.com）


6.其他有关内容

6.1 评标入围方法： 全部入围 。

6.2 评标方法： 综合评分法 。

6.3 中标方式： 最高分中标。

6.4 投标文件的递交：投标文件递交的截止时间 2021 年 5

3

2


